CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

oficio nº 934/2023 Campo Largo, 15 de agosto de 2023.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpra o dever de comunicar a Vossa Excelência que o Veto ao Projeto de Lei nº
33/23 de autoria do Vereador Pedro Alberto Barausse, foi APROVADO por maioria de votos por
esta Casa Legislativa, na sessão ordinária de 14 de junho de 2023,

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinta apreço.

João 5 Ferreira

Presidente

EXMO. SR.

MauricioRivabem

Prefeitura Municipalde Campo Largo

mm SWESTAÇÁO DE nomen, zoos-cep assmuo-cmounoo-pmá
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E-mnil: eme.mpouqoggemcampouxgo.pr.gov.hr
Home page: w.-.c.mpn1ugo.px.ieg.m

MUNICIPIODE CAMPO LARGO Pág 1 f 1

Processo Digital
Guia Movimentação

COMPROVANTE DE TRAMITAÇÃO

Processo: 35013/2023
Requerente: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
Assunto: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO - PROTOCOLOS CÁMARA(FLUXO)

Origem:
Usuário: ANDREIAAPARECIDAMELO DA SILVEIRA

Repªrtição: CÁMARA MUNICIPAL - Departamento Legislativo

Data/Hora: 16/08/2023 15:11

Observação: VETO APROVADO - ARQUIVE-SE

Ass:

Destino:

Repartição: DEPARTAMENTODE RELAÇÓES LEGISLATIVAS
Responsável: ALZIRA PEREIRA CEQUINEL
Datª/Hora: 16/08/2023 15:11

Ass:

Recebido por:

Data/Hora: l_/_ __:__

lm Srsiunas Lm: mudar anuwvzºsfpovthxJleBN—a ,mmm-. ANDREIA"mmm uem DA SILVEIRA 15/08/2023 15:11:10 mm
Ammaum ,wwV-mnm